PAGE
2

[image: image1.png]et =l
B ooty T E L X A (VA B WEE] @

ABOC! ABbC AQBbC Assbcer (aBICl AQBBCI AGBDC ARBHC 4aBBC.

et 1 e e et .

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 февраля 2017 г. № 47
г.Кызыл

О внесении изменений в Перечень
автомобильных дорог общего пользования
регионального или межмуниципального

значения Республики Тыва
Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования региональ-ного или межмуниципального значения Республики Тыва, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 24 января 2011 г. № 35, следующие изменения:
1) позиции 2, 107 и 108 признать утратившими силу;
2) позицию 109 изложить в следующей редакции:
	«
	109. Участок Чадан – Ак-Довурак автомобильной дороги 93К-02 Кызыл – Ак-Довурак (км 0+000 км – 69+350)
	69,35
	93-ОП-РЗ-93К-109
	93К-109
	»;

3) дополнить позицией 110 следующего содержания:
	«
	110. Кызыл – Эрзин – Госграница с Монголией (км 0+000 – км 274+500)
	274,5
	93-ОП-Р3-93Н-110
	93Н-110
	».

2. Министерству экономики Республики Тыва в установленном порядке внести изменения в Реестр государственного имущества Республики Тыва.
3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 г.
Глава Республики Тыва                                                                                  Ш. Кара-оол